
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
03.07.2013 м. Кривий Ріг № 207

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому міської ради

З метою відзначення працівників слідчих підрозділів у системі
Міністерства внутрішніх справ України; розглянувши клопотання відділу
взаємодії з правоохоронними органами та оборонної роботи апарату міської
ради і виконкому; відповідно до рішення виконкому міської ради від 09.03.2011
№111 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому міської ради та
міського голови», зі змінами; керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Нагородити за значний внесок у справу боротьби зі злочинністю,
зміцнення законності в місті Кривому Розі, високу  професійну майстерність,
багаторічну бездоганну працю, сумлінне виконання службових обов’язків та з
нагоди 50-річчя від дня створення слідчих підрозділів у системі Міністерства
внутрішніх справ України (додаток).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами
виконкому міської ради Шовгелю О.М.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток
до рішення виконкому міської ради
03.07.2013 №207

СПИСОК
працівників Криворізького міського управління Головного управління

Міністерства внутрішніх справ України в Дніпропетровській області,
які нагороджуються з нагоди 50-річчя від дня заснування

слідчих підрозділів у системі Міністерства внутрішніх справ України

Нагрудними знаками «За заслуги перед містом» ІІІ ступеня:
ПЕНСЬКА
Наталія Анатоліївна

- старший слідчий з особливо важливих справ
відділення розслідування злочинів, скоєних проти
життя та здоров’я особи, слідчого відділу,
підполковник міліції

КУПЧИК
Сергій Олександрович

- начальник відділення розслідування злочинів,
скоєних проти життя та здоров’я особи, слідчого
відділу, майор міліції

Почесними грамотами виконкому міської ради:
КОВТУН
Руслан Станіславович

- перший заступник начальника районного відділу –
начальник слідчого відділу Саксаганського
районного відділу, підполковник міліції

КОЗЛОВ
Олександр Геннадійович

- перший заступник начальника – начальник слідчого
відділу Центрально-Міського районного відділу,
майор міліції

Грамотами виконкому міської ради:
СОЛОМАХА
Олександр Валерійович

- перший заступник начальника – начальник слідчого
відділу Тернівського районного відділу, підпол-
ковник міліції

СТРОКАНЬ
Анжеліка Геннадіївна

- старший слідчий відділення розслідування
загально-кримінальних злочинів слідчого відділу,
майор міліції.

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля


